
Uchwała Nr I/  /2024 
Rady Gminy Łuków 

z dnia 07 maja 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia ilości członków Komisji Rewizyjnej 
 
 
 
 Na podstawie art. 18a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 40 z późn. zm.) oraz § 53 ust. 2 Statutu Gminy 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/27/2019 z 21 lutego 2019 r. Rady 
Gminy Łuków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019, poz. 2159) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się, że Komisja Rewizyjna Rady Gminy Łuków będzie się składała z … 
radnych. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


